Kelurahan Bansir Darat



Ialan Perdana 78124 0561581013

https://kelbsrdarat.pontianak.go.id/

Pemerintah Kota Pontianak / Pemerintah Kecamatan Pontianak Tenggara /

Kelurahan Bansir Darat

Pengesahan Surat Permohonan Kredit Perumahan Rakyat (KPR)

No. SK: 28

Persyaratan

- 1. Pengantar RT yang menjelaskan jenis usaha, tempat usaha, penghasilan rata-rata perbulan, dan belum memiliki rumah
- 2. Fotocopy KK dan Fotocopy KTP dan apabila usahanya berada di wilayah kelurahan/kecamatan lain harus melampirkan Surat Keterangan Domisili Usaha dari lurah tempat usaha

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pemohon menyerahkan berkas Surat Permohonan
- 2. Mengesahkan Surat Permohonan KPR
- 3. Pemohon menerima Surat Permohonan KPR

Waktu Penyelesaian

45 Menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Pengesahan Surat Permohonan Kredit Perumahan Rakyat (KPR)

Pengaduan Layanan

- 1. Petugas : Lurah/Sekretaris Lurah
- 2. Kotak Pengaduan/Kotak Saran